
Muslimové k Dánům: Brzy vás přečíslíme a
vaši zemi si vezmeme (video)
- CZ24 News | 26. srpna 2022

DÁNSKO: Všichni šílení dobroseři, podvratné neziskovky i pro Evropany genocidní EU se
nám snaží namluvit, že do Evropy přichází samí „chudáci uprchlíci.“ Tomu však již nikdo
soudný nevěří, přičemž důkazy o tom, jaké jsou skutečné motivy příchozích invazistů, jsou
nepochybné.

Většině jde o to převzít území a islamizovat, zavést právo šaría a z původních obyvatel vytvořit
bezprávnou menšinu, přičemž jejich odpůrci mají být zničeni, stejně jako různé nyní systémem
podporované LGBTQIA.

Součástí džihádu je i tzv. takíja, tedy muslimská přetvářka. Tu muslimové využívají tehdy, kdy
potřebují odvést pozornost od svých skutečných úmyslů – přečíslit původní obyvatelstvo a danou
zemi islamizovat. Správný muslim tak musí bezvěrcům lhát, jinak je špatným džihádistou. Ovšem ve
vypjaté situaci se občas neudrží a své skutečné úmysly prozradí.

Ve videu níže, které bylo natočeno na jednom ze starších Paludanových vystoupení, můžeme  slyšet
skutečný – a hlavní – motiv muslimů k obsazení Evropy. Muslimové zde zcela odhodili svoji obvyklou
přetvářku. I to je důvod, proč Paludan pálí Korán. Moc dobře ví, že jde o jediné momenty, kdy lze
tuto přetvářku naplno odkrýt. To se ostatně ukázalo i o letošních Velikonocích ve Švédsku.

„Přečíslíme vás ve vaší zemi, vás Dánů je jenom 5 milionů, přečíslíme vás. Dále muslim (podle
pozdějšího vyjádření Pákistánec) říká, že totéž platí pro malé země jako je Norsko nebo Finsko.
Mohamedáni ve videu upozorňují na jejich vysokou porodnost, která výrazně předčí porodnost
původních obyvatel. Celé video i s anglickými titulky můžete shlédnout níže.

Muslims being racist towards danes and taunting them about the great replacement, in
Denmark… @Klaus_Arminius pic.twitter.com/O6hq0MIoCZ

— Munin�� (@tj_uzumaki) August 23, 2022

 

ZDROJ

https://cz24.news/muslimove-k-danum-brzy-vas-precislime-a-vasi-zemi-si-vezmeme-video/
https://cz24.news/muslimove-k-danum-brzy-vas-precislime-a-vasi-zemi-si-vezmeme-video/
https://twitter.com/Klaus_Arminius?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/O6hq0MIoCZ
https://twitter.com/tj_uzumaki/status/1562178833394159616?ref_src=twsrc%5Etfw
https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/muslimove-k-danum-brzy-vas-precislime-a-vasi-zemi-si-vezmeme-video/

